[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

  16.12.2025                                                                                                                       № 550

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по искусству (МХК)

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от под-1695/25 от 24.10.2025

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2025-2026 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 29.10.2025 № 448.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету искусство (МХК).

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогу, подготовившему призеров

муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Попова Ева Олеговна 7 Кузина Альфия

Романовна

2.  МБОУ "Гимназия"

г.Мензелинска РТ

Батталов Самат Илгизович 8 Хакимова Елена

Николаевна

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель

1.  МБОУ "СОШ №1" Магданова Лилиана Радиковна 8 Бабурина Валентина

Владимировна

2.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Коростина Ариадна Николаевна 8 Кузина Альфия

Романовна

3.  МБОУ "Матвеевская ООШ Ибатуллина Ленара Ильнаровна 8 Минникаева Л.М.

4.  МБОУ "Николаевская ООШ

им. С.А. Кузнецова"

Рякова Виолетта Антоновна 8 Марамытова Марина

Владимировна